
 
 
 

Usnesení 27. schůze Rady města Zubří 
konané dne 22.11.2023 

 
 
 

RM 27/324      Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo Rekonstrukce interiéru Klubu Zubří 
RM schvaluje uzavření dodatku č. 3 smlouvy o dílo ze dne 27.09.2022 se 
společností „TECHARTSTAV a. s., IČ: 02162083, se sídlem Rabasova 1157/8, 
Ostrava - Poruba, PSČ 708 00“, kterým dochází ke zvýšení ceny o 695.003,43 Kč 
bez DPH, dle důvodové zprávy. 

 
                                  T.: 10.12.2023                                                                      Z.: EO, ST 

 
RM 27/325      Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo Prodloužení kanalizace Zubří - ul. Nádražní 

RM schvaluje uzavření dodatku č. 2 smlouvy o dílo ze dne 09.09.2022 se 
společností „COMMODUM, spol. s r.o., IČ: 46577238, se sídlem Valašská 
Bystřice čp. 225, PSČ 756 27“, dle důvodové zprávy. 

 
                      T.: 23.11.2023                                                                      Z.: EO, ST 
 
RM 27/326   Nájem bytu č. 1 - Na Potoku 369 - Dodatek - XXXxxx 
 RM schvaluje uzavření Dodatku č.4 ke Smlouvě o nájmu bytu č. 1, Na Potoku 

369, Zubří, s XXXxxx, kterým se prodlužuje doba nájmu na dobu určitou od 
01.01.2024 do 31.12.2024. 

 
  T: 01.01.2024                                    Z: HSO, ST 
 
RM 27/327   Nájem bytu č. 2 - Na Potoku 369 - Dodatek  -  XXXxxx 
 RM schvaluje uzavření Dodatku č.4 ke Smlouvě o nájmu bytu č. 2, Na Potoku 

369, Zubří, s XXXxxx, kterým se prodlužuje doba nájmu na dobu určitou od 
01.01.2024 do 31.12.2024. 

 
  T: 01.01.2024                          Z: HSO, ST 
 
RM 27/328   Nájem bytu č. 3 - Rožnovská 419 - Dodatek - XXXxxx 
 RM schvaluje uzavření Dodatku č.5 ke Smlouvě o nájmu bytu č. 3, Rožnovská 

419, Zubří, s XXXxxx, kterým se prodlužuje doba nájmu na dobu určitou od 
01.01.2024 do 31.12.2024. 

 
  T: 01.01.2024                                    Z: HSO, ST 
 
RM 27/329   Nájem bytu č. 7 - Hlavní 824 - Dodatek - XXXxxx 
 RM schvaluje uzavření Dodatku č.7 ke Smlouvě o nájmu bytu č. 7, Hlavní 824, 

Zubří, s XXXxxx, zastoupeným opatrovnicí XXXxxx, kterým se prodlužuje doba 
nájmu na dobu určitou od 01.01.2024 do 31.12.2024. 

 
  T: 01.01.2024                          Z: HSO, ST 
 
 
 
 
 
 
 
 
                    



- 2 - 
 

RM 27/330 Nájem prostor sloužících podnikání - Kulturní dům Staré Zubří - TKR Jašek, 
s.r.o. 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu části prostor sloužících podnikání na 
objektu Kulturního domu na Starém Zubří, Starozuberská 870, PSČ 756 54, o 
výměře 1 m2, k. úz. Zubří, s firmou TKR, Jašek s.r.o., IČ: 25385780, Rožnov pod 
Radhoštěm, Nádražní 628, s účinností od 01.01.2024, za účelem umístění 
telekomunikačního zařízení - vysílače pro poskytování bezdrátové technologie 
(internet) v dané lokalitě. 
 

  T: 01.01.2024                Z: HSO, ST 
 

RM 27/331  Prodej nemovité věci - části pozemku p.č.1312 - vyhlášení záměru 
RM nedoporučuje ZM vyhlásit záměr na prodej nemovité věci - části pozemku 
p.č.1312, ostatní plocha, o výměře cca 90 m2, k. úz. Zubří.  

 
                       T: ZM 9         Z: HSO 
  
RM 27/332  Dodatek č. 10 Smlouvy o nájmu tepelných zařízení - VAE THERM, spol. s r.o. 

RM schvaluje Dodatek č. 10 Smlouvy o nájmu tepelných zařízení č.1/2003 ze dne 
05.12.2003 s firmou „VAE THERM, spol. s r.o.“, IČ: 61973815, Rožnov pod 
Radhoštěm, Kulturní 1785, PSČ 756 61, jehož předmětem je výměny zařízení 
v kotelně Klubu Zubří, Hamerská 10, s účinností od 01.12.2023. 

  
 T: ihned               Z: HSO, ST 

 
RM 27/333  Dodatek č. 15 Přílohy č. 3 Kupní smlouvy o dodávce tepelné energie 

č.1/Z/2003 - MěÚ, DS, Hlavní č.p. 824 (vč. depozitáře), Rožnovská č.p. 419, 
Klub Zubří, Zdravotní středisko - VAE THERM, spol. s r.o. 
RM schvaluje Dodatek č. 15 Přílohy č. 3 Kupní smlouvy o dodávce tepelné 
energie č. 1/Z/2003 ze dne 05.12.2003 s „VAE THERM, spol. s r.o.“, IČ: 
61973815, Rožnov pod Radhoštěm, Kulturní 1785, PSČ 756 61, který se týká 
stanovení měsíčních záloh a kalkulace ceny tepla pro rok 2024 (objekty: MěÚ, 
Dům služeb, bytový dům Hlavní č.p.824 (vč. depozitáře) a Rožnovská č.p.419, 
Klub Zubří, Zdravotní středisko). 

  
 T: ihned               Z: HSO, ST 
 
RM 27/334  Dodatek č. 11 Přílohy č. 3 Kupní smlouvy o dodávce tepelné energie 

č.6/2013 - Sokolovna - VAE THERM, spol. s r.o. 
RM schvaluje Dodatek č. 11 Přílohy č. 3  Kupní smlouvy o dodávce tepelné 
energie č.6/2013 ze  dne  06.2.2013 s „VAE THERM, spol. s r.o.“, IČ: 61973815, 
Rožnov pod Radhoštěm, Kulturní 1785, PSČ 756 61, který se týká stanovení 
měsíčních záloh a kalkulace ceny tepla pro rok 2024 (objekt: Sokolovna). 

  
 T: ihned               Z: HSO, ST 

 
RM 27/335  Dodatek č. 16 přílohy č. 3 Kupní smlouvy o dodávce tepelné energie č. 

8/2005 - Sportovní hala - VAE THERM, spol. s r.o. 
RM schvaluje Dodatek č. 16 Přílohy č. 3 Kupní smlouvy o dodávce tepelné 
energie č. 8/2005 ze dne  27.04.2005 s „VAE THERM, spol. s r.o.“, IČ: 61973815, 
Rožnov pod Radhoštěm, Kulturní 1785, PSČ 756 61, který se týká stanovení 
měsíčních záloh a kalkulace ceny tepla pro rok 2024 (objekt: Sportovní hala). 
 

 T: ihned                          Z: HSO, ST 
 
 
 
 
 



- 3 - 
 

 
RM 27/336 Přijetí sponzorského daru 

RM souhlasí s přijetím sponzorského daru od společnosti Purina na stavbu psího 
hřiště v hodnotě 242 000 Kč včetně DPH za podmínek uvedených v důvodové 
zprávě. 

   
  T: ihned                                                    Z: EO, místostarostka 
 
RM 27/337 Smlouva o úplatném užívání aplikace Usnesení.cz 

RM schvaluje uzavření Smlouvy o úplatném užívání aplikace Usnesení.cz 
s firmou NETsecurity, s. r. o, se sídlem Třebízského 282, 252 63  Roztoky, IČ: 
27910466. 
 
T: ihned                Z: TAJ, ST. 

  
RM 27/338 Odměny ředitelům příspěvkových organizací města Zubří 

RM schvaluje odměny řediteli ZŠ Zubří panu Mgr. Tomáši Randýskovi, ředitelce 
MŠ Sídliště Zubří paní Ireně Dukátové a ředitelce MŠ DUHA Zubří paní Bc. 
Vladimíře Janoškové, dle důvodové zprávy. 
 
T: 15.12.2023                      Z: ŘPO 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
         Aleš Měrka              Ing. Anna Oplatková, Ph.D.  
           starosta                         místostarostka                          

 


	Usnesení 27. schůze Rady města Zubří
	konané dne 22.11.2023
	T.: 10.12.2023                                                                      Z.: EO, ST
	T.: 23.11.2023                                                                      Z.: EO, ST

